
„Likvidace prazákladu životaschopnosti
národa“ Expert se vyjádřil k připravovanému
gestapáckému dezinfozákonu – poukázal na
nečinnost Ústavního soudu a podkopávání
„lidských práv, morálky a zákonitosti“ a
budování „správných názorů“ u novinářů
- CZ24 News | 18. října 2022
ČESKO: Mediální expert Jiří Fencl se pro Sputnik vyslovil k připravovanému zákonu, umožňujícímu
oficiálně blokovat webové stránky mající podle českých úřadů dezinformační obsah, a to během dvou
až 48 hodin. Poukázal na nečinnost Ústavního soudu a podkopávání „lidských práv, morálky a
zákonitosti“ a budování „správných názorů“ u novinářů.

Ministerstvo vnitra ČR nyní připravuje druhou verzi zákona, který umožní operátorům a
správcům domén blokování webových stránek označovaných vládou za dezinformační. První
verze zákona vznikla v červnu a byla podle médií zamítnuta kvůli nesouhlasu koaličních
partnerů. O čem podle Vás svědčí prodloužení jednání o návrhu zákona?

Jiří Fencl: Upřímně řečeno pohled do hlav lidí, kteří likvidují základy lidskoprávního uspořádání, je
neutěšující a už se mu snažím vyhýbat. Myslím si, že jediné, co nám zbývá, je tyto zhoubné procesy
zastavit právě neutuchajícím vyslovováním našich názorů nahlas. A pokud zavedou fyzickou cenzuru
webů, zbývá už jen vycházet do ulic.

Velmi by mě zajímalo, co v tyto dny a týdny dělají například soudci Ústavního soudu ČR. Kdo jim
například brání veřejně vystoupit a citovat z Ústavy ČR, že cenzura je nepřípustná, protože
podkopává veškerá lidská práva, morálku a jakoukoli zákonnost.

Elita tohoto národa nás zradila už před čtyřiceti lety. To, co můžeme sledovat dnes, je likvidace
prazákladu životaschopnosti jakéhokoli národa, kterou je svoboda slova. Sledujeme další pokus o
likvidaci českého národa. Naprostou.

V původním návrhu zákona je uvedeno, že bude blokován obsah ohrožující „svrchovanost,
územní celistvost, demokratické základy země, nebo značnou měrou ohrozit vnitřní
pořádek a bezpečnost České republiky”. Proč jsou podle Vás odlišné od hlavního proudu
názory nálepkované štítkem nebezpečných „dezinformací“?

Jiří Fencl: To je přesně ono. Vidíme, že něco říkají a něco přesně opačného dělají. To je neklamný
podpis toho, kdo ve skutečnosti tyto procesy řídí. Lidé, kteří si nepřejí naši přítomnost tam, kde jsme
se narodili a kde vedeme slušné a mravné životy. Chránit sebe, svou rodinu a své duše je v rozporu
se zvráceným míněním reálných vládců, kteří se pasovali na vlastníky našich duší a těl.

https://cz24.news/likvidace-prazakladu-zivotaschopnosti-naroda-expert-se-vyjadril-k-pripravovanemu-gestapackemu-dezinfozakonu-poukazal-na-necinnost-ustavniho-soudu-a-podkopavani-lidskych-pr/
https://cz24.news/likvidace-prazakladu-zivotaschopnosti-naroda-expert-se-vyjadril-k-pripravovanemu-gestapackemu-dezinfozakonu-poukazal-na-necinnost-ustavniho-soudu-a-podkopavani-lidskych-pr/
https://cz24.news/likvidace-prazakladu-zivotaschopnosti-naroda-expert-se-vyjadril-k-pripravovanemu-gestapackemu-dezinfozakonu-poukazal-na-necinnost-ustavniho-soudu-a-podkopavani-lidskych-pr/
https://cz24.news/likvidace-prazakladu-zivotaschopnosti-naroda-expert-se-vyjadril-k-pripravovanemu-gestapackemu-dezinfozakonu-poukazal-na-necinnost-ustavniho-soudu-a-podkopavani-lidskych-pr/
https://cz24.news/likvidace-prazakladu-zivotaschopnosti-naroda-expert-se-vyjadril-k-pripravovanemu-gestapackemu-dezinfozakonu-poukazal-na-necinnost-ustavniho-soudu-a-podkopavani-lidskych-pr/
https://cz24.news/likvidace-prazakladu-zivotaschopnosti-naroda-expert-se-vyjadril-k-pripravovanemu-gestapackemu-dezinfozakonu-poukazal-na-necinnost-ustavniho-soudu-a-podkopavani-lidskych-pr/


Démonizace jiných názorů je základní metodou jejich práce. Protože my, co uvažujeme v zájmu svých
duší a rodin a obecně života jako takového, jsme mnohokrát dokázali, že si na tyto základní životní
hodnoty sáhnout nedáme. A jiný názor než jejich není přípustný a schválený. Jednají výhradně z
přítmí, a proto ho neustále vytvářejí. Vyhlásili totální válku stvoření a jeho obrana je podle nich
„dezinformace“.

Budoucí novináři na vysokých školách jsou seznamováni s údajně lživým obsahem webů ze
vzdělávacích či výzkumných účelů. Jde zde o doslova zabudování autocenzury do mladých
mediálních odborníků?

Jiří Fencl: Zcela bez pochyb. Vytvářejí už v mladých lidech jediný správný světonázor, který se pak
těžce demontuje. Jeho základem je démonizace Ruska jako obránce životních hodnot a základů.
Rusové obecně nejotevřeněji hájí ty, kteří nezatarasili přístup své mysli k srdci. Ze škol už téměř
výhradně vycházejí antiruští hejtři, které tuzemští mediální mágové zaměstnávají ve svých továrnách
na iluze, lži a nenávist. Jsme svědky největšího útoku na podstatu života v dějinách a na mladé
spoléhat nelze, je to na nás – Husákových dětech.

V České republice se odehrálo několik protivládních demonstrací, které shromáždily
odborné a politické kritiky současné vlády zpochybňující přínos opatření pro zmírnění
růstu cen energií. Za své odborné návrhy a občanský protest byli vrcholovými politiky
označováni za proruské trolly a pátou kolonu RF v ČR. Proč nyní jakýkoliv nesouhlas je v
hlavních médiích a politiky označován za proruský? Můžeme hovořit o tom, že jakákoliv
příznivá či neutrální informace o Rusku se ihned považuje za lobování, nikoliv svobodný
projev názoru?

Jiří Fencl: Ano, je to přesně tak. Ruský svět je svět multipolarity a respektu k celku, západní země
upadly a staly se despocií arogantních a sobeckých. V tomto západním světě vládne animálnost a
strach, protože upřednostňuje užívání si a kratochvíli. Válka je pro západ běžnou, dokonce zásadní
metodou uplatňování vlivu, protože lidé je dobrovolně již nechtějí poslouchat. Říkají si demokraté a
ruší svobodu slova. Stopa Antikrista.

Komentovat démonizaci slušných lidí, kteří pokojně demonstrují nespokojenost s poměry, považuji za
ztrátu času. Už otevřeně říkají, jak s námi budou jednat. Jako za Hitlera. Západní svět nám vnucuje
globální oteplování, ochranu předem vytvořených menšin a pod pláštíkem bohulibosti páchá pokus o
genocidu nepodvolených. My se ale nikdy nedáme! S námi je Bůh!

ZDROJ: Sptunik


